[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Валдайского

городского поселения от 28.12.2007
№ 119

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

26 апреля 2013 года.
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и в связи с протестом прокурора Валдайского района от 22.03.2013 № 03-8в-2013
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 28.12.2007 № 119 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения»:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.3. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности».
1.2. Пункт 2.3. статьи 2 дополнить подпунктами 21; 22 следующего содержания:
«21) имущество, предназначенное для организации охраны общественного порядка в границах поселения;

22) имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории поселения.».
1.3. Подпункт 4.2.1. изложить в следующей редакции:
«4.2.1. Администрация Валдайского городского поселения ведет Реестр в порядке, утвержденном приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Валдай».

4. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».

Заместитель Глава администрации

городского поселения

М.С. Дулис
26 апреля 2013 года
№ 139